
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 9 753 584,94

8 060 814,00 1 692 770,9421,00%
0,00 0,0015,00%

SoD11/03/22
ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

8 060 814,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 21

Priloha c. 1 Oceneny soupis praci



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SoD11/03/22

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA

8 946 340,707 393 670,00SO 02 Těžení náplavů
428 340,00354 000,00VON Vedlejší a ostatní náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

378 904,24313 144,00SO 01 Přípravné práce

8 060 814,00 9 753 584,94

ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

16. 8. 2022

 
 

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 313 144,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 313 144,00 21,00% 65 760,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 378 904,24

ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

SO 01 - Přípravné práce

 

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 313 144,00

1 - Zemní práce 211 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 000,00

998 - Přesun hmot 27 544,00

SO 01 - Přípravné práce

ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 313 144,00

D 1 Zemní práce 211 600,00
1 K 111251102

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m

M2 180,000 200,00 36 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 
ploše přes 100 do 500 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111251102
VV A1 180 "svahy nádrže 180,000
VV B1 "Celkem: "180 180,000

2 K 112155311 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého M2 180,000 150,00 27 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155311
VV A2 180 "svahy nádrže 180,000
VV B2 "Celkem: "180 180,000

3 K 1150062R0 Zřízení a odstranění dočasného jímkování KPL 1,000 80 000,00 80 000,00
PP Zřízení a odstranění dočasného jímkování

VV A3 1 "zřízení 1 odstranění panelů, naložení, vodorovné přemístění včetně pronájmu 1 opotřebení - panely v majetku zhotovitele 1,000

VV
""`zřízení A3 odstranění těsnící výplně, naložení, vodorovné přemístění na skládku A3 uložení (poplatku) dle platné 
legislativy`"

VV B3 "Celkem: "1 1,000

4 K 1819111R1
Odstranění naplaveného bahna tl vrstvy přes 100 mm, naložení, vodorovné přemístění na skládku a uložení 
(poplatku) dle platné legislativy

M3 98,000 700,00 68 600,00

PP Odstranění naplaveného bahna tl vrstvy přes 100 mm, naložení, vodorovné přemístění na skládku a uložení (poplatku) dle platné legislativy

VV A4 490*0.2 "panelová komunikace do nádrže 98,000
VV B4 "Celkem: "98 98,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 000,00
5 K 9197911R0 Ochrana stromů dřevěným bedněním - zřízení a odstranění KUS 14,000 1 000,00 14 000,00

PP Ochrana stromů dřevěným bedněním - zřízení a odstranění

VV A5 14 "svah kolem komunikace do nádrže 14,000
VV B5 "Celkem: "14 14,000

6 K 9197912R0 Otevření a vyčištění vtokového objektu, uzavření a vyčištění vtokového objektu (po odtěženění nánosu) KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Otevření a vyčištění vtokového objektu, uzavření a vyčištění vtokového objektu (po odtěženění nánosu)

VV A6 1 "vtokový objekt 1,000
VV B6 "Celkem: "1 1,000

7 K 9197913R0 Demontáž a zpětná montáž hradítka (po odtěžení) KPL 1,000 30 000,00 30 000,00
PP Demontáž a zpětná montáž hradítka (po odtěžení)

VV A7 1 "vtokový objekt 1,000

ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

SO 01 - Přípravné práce

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV B7 "Celkem: "1 1,000

D 998 Přesun hmot 27 544,00
8 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m T 55,088 500,00 27 544,00 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011

Strana 6 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 393 670,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 393 670,00 21,00% 1 552 670,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 946 340,70

ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

SO 02 - Těžení náplavů

 

Strana 7 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 393 670,00

1 - Zemní práce 7 328 670,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 000,00

SO 02 - Těžení náplavů

ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

Strana 8 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 393 670,00

D 1 Zemní práce 7 328 670,00
1 K 1227036R1 Odstranění nánosů ze dna nádrže včetně naložení na dopravní prostředek M3 8 040,000 235,00 1 889 400,00

PP Odstranění nánosů ze dna nádrže včetně naložení na dopravní prostředek

VV A1 8040 "náplavy v nádrži, vývar, z výpustí 8 040,000
VV B1 "Celkem: "8040 8 040,000

4 K 131151102
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

M3 50,000 404,00 20 200,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 
20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151102
VV A2 20*1*1*2.5 "sondy pro ověření vrstvy náplavů 50,000
VV B2 "Celkem: "50 50,000

5 K 1627511R2 Vodorovné přemístění výkopku na skládku a uložení (poplatku) dle platné legislativy M3 8 040,000 640,00 5 145 600,00
PP Vodorovné přemístění výkopku na skládku a uložení (poplatku) dle platné legislativy

VV A3 8040 "náplavy v nádrži, vývar, z výpustí 8 040,000
VV B3 "Celkem: "8040 8 040,000

8 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním M2 3 610,000 32,00 115 520,00 CS ÚRS 2022 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112
VV A4 1180 "dno nádrže 1 180,000
VV B4 2430 "svahy nádrže 2 430,000
VV C4 "Celkem: "1180+2430 3 610,000

9 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování 
násypů v jakékoliv hornině

M2 2 430,000 65,00 157 950,00 CS ÚRS 2022 01

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182251101
VV A5 2430 "svahy nádrže 2 430,000
VV B5 "Celkem: "2430 2 430,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 000,00
12 K 9197916R0 Vyčištění odtokových otvorů v hrázi od nánosu (sedimentů), pr. cca 60 cm

SOUB
OR

1,000 65 000,00 65 000,00

PP Vyčištění odtokových otvorů v hrázi od nánosu (sedimentů), pr. cca 60 cm

VV A6 1 "cca 20 otvorů 1,000
VV B6 "Celkem: "1 1,000

ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

SO 02 - Těžení náplavů

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 354 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 354 000,00 21,00% 74 340,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 428 340,00

ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

VON - Vedlejší a ostatní náklady

 

Strana 10 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 354 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 90 000,00

VRN6 - Územní vlivy 40 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 224 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 354 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 90 000,00
1 K 030001000 Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně uvedení pozemků do původního stavu KPL 1,000 90 000,00 90 000,00

PP Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně uvedení pozemků do původního stavu

VV A1 1 "staveništní buňky, TOI, plocha pro mechanizaci 1 uložení materiálu, oplocení 1,000
VV B1 "Celkem: "1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 40 000,00
2 K 060001000 Havarijní a povodňový plán % 1,000 40 000,00 40 000,00

PP Havarijní a povodňový plán

VV A2 1 "doplnění a aktualizace havarijního a povodňového plánu 1,000
VV B2 "Celkem: "1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 224 000,00
3 K 091002000 Zajištění dopravně inženýrského rozhodnutí + dopravní značení KPL 1,000 25 000,00 25 000,00

PP Zajištění dopravně inženýrského rozhodnutí + dopravní značení

VV A3 1 1,000
VV B3 "Celkem: "1 1,000

4 K 091003000 DSPS i v digitálním zpracování včetně geodetického zaměření KPL 1,000 15 000,00 15 000,00
PP DSPS i v digitálním zpracování včetně geodetického zaměření

VV A4 1 "2x tištěné paré + 1x CD ve formátu .dwg vč. geodetického zaměření 1,000
VV B4 "Celkem: "1 1,000

5 K 091004000 Vytyčení sítí KPL 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Vytyčení sítí

VV A5 1 1,000
VV B5 "Celkem: "1 1,000

6 K 091005000 Zpracování technologických postupů a plánů kontrol KPL 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Zpracování technologických postupů a plánů kontrol

VV A6 1 1,000
VV B6 "Celkem: "1 1,000

7 K 091006000 Slovení ryb KPL 1,000 29 000,00 29 000,00
PP Slovení ryb

VV A7 1 1,000
VV B7 "Celkem: "1 1,000

8 K 091007000 Geodetické zaměření dronem (po vypuštění a po vytěžení), zpracování dat, dokumentace, výpočet kubatur SOUB 1,000 35 000,00 35 000,00

PP Geodetické zaměření dronem (po vypuštění a po vytěžení), zpracování dat, dokumentace, výpočet kubatur

VV A8 1 1,000
VV B8 "Celkem: "1 1,000

9 K 910008000 Čištění vozovky - průběžný úklid a po dokončení prací KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Čištění vozovky - průběžný úklid a po dokončení prací

VV A9 1 1,000
VV B9 "Celkem: "1 1,000

10 K 910009000 Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP KPL 1,000 30 000,00 30 000,00
PP Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP

VV A10 1 1,000
VV B10 "Celkem: "1 1,000

11 K 910010000 Posudek únosnosti, statické zajištění mostku KPL 1,000 30 000,00 30 000,00
PP Posudek únosnosti, statické zajištění mostku

VV A11 1 1,000
VV B11 "Celkem: "1 1,000

Strana 13 z 21



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 16. 8. 2022

Kód Popis MJ Výměra

 SO 01 Přípravné práce

A1 A1 180,000

A1 180 "svahy nádrže 180,000

A2 A2 180,000

A2 180 "svahy nádrže 180,000

A3 A3 1,000

A3 1 "zřízení 1 odstranění panelů, naložení, vodorovné přemístění včetně pronájmu 1 opotřebení - panely v majetku zhotovitele 1,000

A4 A4 98,000

A4 490*0.2 "panelová komunikace do nádrže 98,000

A5 A5 14,000

A5 14 "svah kolem komunikace do nádrže 14,000

A6 A6 1,000

A6 1 "vtokový objekt 1,000

A7 A7 1,000

A7 1 "vtokový objekt 1,000

B1 B1 180,000

B1 "Celkem: "180 180,000

B2 B2 180,000

B2 "Celkem: "180 180,000

B3 B3 1,000

""`zřízení A3 odstranění těsnící výplně, naložení, vodorovné přemístění na skládku A3 uložení (poplatku) dle platné legislativy`" 0,000

B3 "Celkem: "1 1,000

B4 B4 98,000

B4 "Celkem: "98 98,000

B5 B5 14,000

B5 "Celkem: "14 14,000

B6 B6 1,000

B6 "Celkem: "1 1,000

SoD11/03/22
ŠP Bukov, Klišský potok, těžení náplavů

Strana 14 z 21



Kód Popis MJ Výměra

B7 B7 1,000

B7 "Celkem: "1 1,000

 SO 02 Těžení náplavů

A1 A1 8 040,000

A1 8040 "náplavy v nádrži, vývar, z výpustí 8 040,000

A2 A2 50,000

A2 20*1*1*2.5 "sondy pro ověření vrstvy náplavů 50,000

A3 A3 8 040,000

A3 8040 "náplavy v nádrži, vývar, z výpustí 8 040,000

A4 A4 1 180,000

A4 1180 "dno nádrže 1 180,000

A5 A5 2 430,000

A5 2430 "svahy nádrže 2 430,000

A6 A6 1,000

A6 1 "cca 20 otvorů 1,000

B1 B1 8 040,000

B1 "Celkem: "8040 8 040,000

B2 B2 50,000

B2 "Celkem: "50 50,000

B3 B3 8 040,000

B3 "Celkem: "8040 8 040,000

B4 B4 2 430,000

B4 2430 "svahy nádrže 2 430,000

B5 B5 2 430,000

B5 "Celkem: "2430 2 430,000

B6 B6 1,000

B6 "Celkem: "1 1,000

C4 C4 3 610,000

C4 "Celkem: "1180+2430 3 610,000

 VON Vedlejší a ostatní náklady

A1 A1 1,000

A1 1 "staveništní buňky, TOI, plocha pro mechanizaci 1 uložení materiálu, oplocení 1,000

A10 A10 1,000

Strana 15 z 21



Kód Popis MJ Výměra

A10 1 1,000

A11 A11 1,000

A11 1 1,000

A2 A2 1,000

A2 1 "doplnění a aktualizace havarijního a povodňového plánu 1,000

A3 A3 1,000

A3 1 1,000

A4 A4 1,000

A4 1 "2x tištěné paré + 1x CD ve formátu .dwg vč. geodetického zaměření 1,000

A5 A5 1,000

A5 1 1,000

A6 A6 1,000

A6 1 1,000

A7 A7 1,000

A7 1 1,000

A8 A8 1,000

A8 1 1,000

A9 A9 1,000

A9 1 1,000

B1 B1 1,000

B1 "Celkem: "1 1,000

B10 B10 1,000

B10 "Celkem: "1 1,000

B11 B11 1,000

B11 "Celkem: "1 1,000

B2 B2 1,000

B2 "Celkem: "1 1,000

B3 B3 1,000

B3 "Celkem: "1 1,000

B4 B4 1,000

B4 "Celkem: "1 1,000

B5 B5 1,000

B5 "Celkem: "1 1,000

B6 B6 1,000

Strana 16 z 21



Kód Popis MJ Výměra

B6 "Celkem: "1 1,000

B7 B7 1,000

B7 "Celkem: "1 1,000

B8 B8 1,000

B8 "Celkem: "1 1,000

B9 B9 1,000

B9 "Celkem: "1 1,000

Strana 17 z 21



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis
MJ

Zkrácený popis položky 
Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Soupis prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


